
:a. bahwa untuk mendukung penyelenggaraan Pemilihan Bupati
dan Wakil Bupati Batang Tahun 2017 perlu dibentuk Badan
Penyelenggara di tingkat desajkelurahan yaitu Panitia
Pemungutan Suara yang berkedudukan di desajkelurahan
dan dibentuk oleh Komisi Pemilihan Umum KabupatenjKota,
sesuai ketentuan Pasal 43 Undang-Undang Nomor 15 Tahun
2011 tentang Penyelenggara Pemilihan Umum;

b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 10 ayat (3)
huruf d Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang
Penyelenggara Pemilihan Umum, maka Komisi Pemilihan
Umum Kabupaten Batang membentuk Panitia Pemungutan
Suara se Kabupaten Batang dalam Pemilihan Bupati dan
Wakil Bupati Batang Tahun 2017;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan b perlu menetapkan Keputusan Kornisi
Pemilihan Umum Kabupaten Batang tentang Penetapan
Anggota Panitia Pemungutan Suara dalam Pemilihan Bupati
dan Wakil Bupati Batang Tahun 2017 Di Komisi Pemilihan
Umum Kabupaten Batang;

:1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1950 tentang Pembentukan
Provinsi Jawa Tengah;

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan
Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa
Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950
Nomor 42);

3. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1965 tentang Pembentukan
Daerah Tingkat II Batang dengan Mengubah Undang-Undang
Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah
Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi J awa Tengah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 52,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
2757);

4. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan
Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

KETUAKOMISI PEMILIHANUMUMKABUPATENBATANG,

Mengingat

Menimbang

PENETAPANANGGOTAPANITIAPEMUNGUTANSUARA
DALAMPEMILIHANBUPATIDANWAKILBUPATIBATANGTAHUN2017

TENTANG

KEPUTUSANKOMISI PEMILIHANUMUMKABUPATENBATANG
NOMOR: 52jKptsjKPU-Kab-012.329285jTAHUN 2016

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

L~AiINANI
.;

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4846);

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5234);

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang
Penyelenggara Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 101, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5246);

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5679);

8. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1
Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan
Walikota menjadi Undang-Undang sebagaimana telah diubah
untuk yang kedua kalinya dengan Undang-Undang Nomor 10
Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang
Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014
ten tang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota menjadi
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2016 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5898);

9. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

10. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi
Pemilihan Umum Provinsi dan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaterr/Kota sebagai mana telah diubah dengan
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 21 Tahun 2008
dan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 37 Tahun
2008 serta Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01
Tahun 2010;

11. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008
tentang Susunan Organisasi Sekretariat Jenderal Komisi
Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum
Provinsi dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum
Kabupaterr/Kota sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008;

12. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2016
tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil
Bupati, dan atau Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 567);

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


MEMUTUSKAN:

:KEPUTUSANKOMISI PEMILIHANUMUM KABUPATENBATANG
TENTANGPENETAPANANGGOTAPANITIAPEMUNGUTANSUARA
DALAMPEMILIHANBUPATIDANWAKILBUPATIBATANGTAHUN
2017.
:Menetapan Anggota Panitia Pemungutan Suara dalam Pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati Batang Tahun 2017.

:Menetapkan daftar Anggota Panitia Pemungutan Suara dalam
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang Tahun 2017
sebagaimana terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan
dari keputusan ini.

:Menetapkan tugas dan wewenang Panitia Pemungutan Suara
sebagai berikut:
a. membantu KPU Kabupaten dan PPK dalam melakukan

pemutakhiran data Pemilih, Daftar Pemilih Sementara, daftar
pemilih hasil perbaikan, dan Daftar Pemilih tetap;

b. membentuk KPPS;
c. melakukan verifikasi dan rekapitulasi dukungan calon

perseorangan ;
d. mengusulkan calon petugas pemutakhiran data pemilih

kepada KPUKabupaten melalui PPK;
e. melakukan bimbingan teknis kepada petugas pemutakhiran

data Pemilih
f. mengusulkan kebutuhan petugas ketertiban TPS kepada KPU

Kabupaten melalui PPK
g. menetapkan petugas ketertiban TPS dengan Keputusan PPS
h. melaporkan nama anggota KPPS, petugas pemutakhiran data

Pemilih dan petugas ketertiban TPS di wilayah kerjanya
kepada KPUKabupaten melalui PPK

KETIGA

KEDUA

KESATU

Menetapkan

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2015
ten tang Pengelolaan Dana Kegiatan Pemilihan Gubernur,
Bupati, dan Walikota Tahun 2015 sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 51 Tahun
2015 ten tang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 44 Tahun 2015 tentang Pengelolaan Dana
Kegiatan Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Tahun
2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 902);

Memperhatikan :1. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Batang
Nomor: 14/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016 tentang
Pedomaan Teknis Tahapan, Program dan Jadwal
Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang
Tahun 2017;

2. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Batang
Nomor: 18/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016 tentang
Pedoman Teknis Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Batang, Serta Pembentukan dan Tata Kerja
Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara,
dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara Dalam
Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang
Tahun 2017;

3. Hasil rapat pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Batang
pada tanggal19 Juli 2016.

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


1. mengumumkan daftar Pemilih;
J. menerima masukan dari masyarakat tentang Daftar Pemilih

Sementara;
k. melakukan perbaikan dan mengumumkan hasil perbaikan

Daftar Pemilih sementara;
1. mengumumkan Daftar Pemilih Tetap yang telah ditetapkan

oleh KPUKabupaten;
m. menyampaikan daftar Pemilih kepada PPK;
n. melaksanakan semua tahapan penyelenggaraan Pemilihan di

tingkat dcsa Zkclurahan yang telah ditetapkan oleh KPU
Kabupaten dan PPK;

o. mengumpulkan hasil penghitungan suara dari seluruh TPS di
wilayah kerjanya;

p. menjaga dan mengamankan keutuhan kotak suara setelah
penghitungan suara dan setelah kotak suara disegel;

q. meneruskan kotak suara dari setiap TPS kepada PPK pada
hari yang sama setelah terkumpulnya kotak suara dari setiap
TPS dan tidak memiliki kewenangan membuka kotak suara
yang sudah disegel oleh KPPS;

r. menindaklanjuti dengan segera temuan dan laporan yang
disampaikan oleh PPL;

s. melakukan evaluasi dan membuat laporan setiap tahapan
penyelenggaraan Pemilihan di wilayah kerjanya;

t. melaksanakan sosialisasi penyelenggaraan Pemilihan
dany atau yang berkaitan dengan tugas dan wewenang PPS
kepada masyarakat;

u. membantu PPK dalam menyelenggarakan Pemilihan, kecuali
dalam hal penghitungan suara;

v. melaksanakan tugas, wewenang, dan kewajiban lain yang
diberikan oleh peraturan perudang-undangan KPUKabupaten
darr/ atau PPK;

w. tugas ketua PPSmeliputi:
1) memimpin kegiatan PPS;
2) mengundang anggota untuk mengadakan rapat PPS;
3) mengawasi kegiatan KPPS;
4) mengadakan koordinasi dengan pihak yang dipandang

perlu untuk kelancaran pelaksanaan tugas;
5) menandatangani daftar Pemilih sementara dan daftar

Pemilih sementara hasil perbaikan;
6) memberikan salinan daftar Pemilih sementara hasil

perbaikan kepada yang mewakili Pasangan Calon di tingkat
keluraharr/ desa atau sebutan lain; dan

7) melaksanakan kegiatan lain yang dipandang perlu untuk
kelancaran penyelenggaraan Pemilihan sesuai dengan
kebijakan yang ditentukan oleh KPUKabupaten.

x. apabila ketua PPS berhalangan, tugasnya dapat dilaksanakan
oleh salah seorang anggota PPS atas dasar kesepakatan antar
anggota;

y. tugas anggota PPSmeliputi:
1) membantu ketua PPS dalam melaksanakan tugas;
2) melaksanakan tugas sesuai dengan peraturan perundang­

undangan yang berlaku; dan
3) memberikan pendapat dan saran kepada ketua PPS

sebagai bahan pertimbangan.
z. dalam melaksanakan tugas, anggota PPS bertanggung jawab

kepada ketua PPS.

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Salinan sesuai dengan aslinya
Sekretariat KomisiPemilihan Umum
Kabupaten Batang

Sub Bagian Hukum

ADIPRANOTO

Ttd

KETUAKOMISIPEMILIHANUMUM
KABUPATENBATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 J uli 2016

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:
1.Ketua KPUProvinsi Jawa Tengah di Semarang;
2. Bupati Batang;
3. Ketua Panwaslu Kabupaten Batang di Batang;
4. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Batang;
5. Camat se Kabupaten Batang;
6. Ketua PPKse Kabupaten Batang;
7. Anggota PPS yang bersangkutan;
8. Bendahara Pengeluaran;
9. Penghimpun Keputusan.

KEENAM

KELIMA

:Masa kerja Anggota Panitia Pemungutan Suara dalam Pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati Batang Tahun 2017 paling lama 9
(sembilan) bulan, terhitung mulai bulan Juli 2016.
:Segala biaya yang timbul akibat ditetapkan keputusan ini
dibebankan kepada pada Dana Hibah Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Kabupaten Batang untuk Pemilihan Bupati dan
Wakil Bupati Batang Tahun 2017 Tahun Anggaran 2016.
:Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan
dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

KEEMPAT

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 SILURAH SLAMET MUHAMAD L 32 DUKUH KRAJAN RT 2 RW 1

2 SUKAMTO, SPD.l L 28 DUKUH SIMANGLI RT 5 RW 3

3 SURO MUGIONO L 26 DUKUH SILURAH RT 6 RW 3

4 SODONG SLAMET RIYADI L 44 DESA SODONG RT 1 RW 1

5 SOLEHUDIN L 30 DESA SODONG RT 9 RW 2

6 RAKHANA L 47 DESA SODONG RT 6 RW 1

7 GRINGGINGSARI MURTADLO MAKMUR L 33 DUKUH UJUNGSARI RT 6 RW 3

8 SA'ADULLOH L 28 DESA GRINGGINGSARI RT 1 RW 1

9 HUSNUDIN L 31 DESA GRINGGINGSARI RT 1 RW 1

10 KEDUNGMALANGDALAIL L 33 DESA KEDUNG MALANGRT 03 I
RWOl

11 NUR CHOIRI L 25 DESA KEDUNG MALANGRT 04 I
RW 01

12 INRIYANISETYA DEWI p 30 DESA KEDUNG MALANGRT 01 I
RWOl

13 SENDANG DASRIPAH p 34 DESA SENDANG RT 12 RW 4

14 RISMAWATI p 26 DESA SENDANGLOR RT 16 RW 6

15 YASIR L 37 DESA SENDANG RT 19 RW 7

16 WONOTUNGGAL MASLIHIN L 33 DESA WONOTUNGGAL RT 3 RW 1

17 ABDUL MANAN L 46 DESA WONOTUNGGAL RT 5 RW 1

18 SUWITO L 49 DESA SILUWAK RT 7 RW 1

19 BROKOH LUDY SETIAWAN L 37 DUKUH SIKENDIT RT 10 RW 5

20 WIDHIIANTIKA MAHATSARI p 26 DUKUH BROKOH RT 5 RW 3

21 SUGI PRAYETNO L 35 DUKUH SIWAGU RT 7 RW 4

22 WATES AHMAD FATAH L 25 DESA WATES RT 4 RW 1

23 ANDI NASIFKON L 25 DESA WATES RT 5 RW 2

24 ISTIHAROH p 29 DUKUH KARANGDOWO RT 4 RW
1

25 BRAYO AMATROZIKIN L 37 DUKUH UJUNG BIRU RT 2 RW 3

26 DISMAN L 48 DUKUH KRANDON RT 1 RW 2

27 TARMAH p 32 DUKUH KRANDON RT 1 RW 1

DAFTAR ANGGOTA PANITIAPEMUNGUTAN SUARA
DALAMPEMILIHAN BUPATI DANWAKILBUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATANWONOTUNGGAL

LAMPIRAN I:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


ADI PRANOTO

Ttd

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal19 Juli 2016Salinan sesuai dengan aslinya

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum
__ """",,~Kabupaten Batang

re ala Sub Bagian Hukum

NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

28 KEMLIGI SAEFUL BACHRI L 29 KEMLIGI RT 1 RW 1

29 CHIKMATUN KAROMAH p 26 KEMLIGI RT 2 RW 1

30 NUR HADI L 26 KEMLIGI RT 4 RW 1

31 SIGAYAM ROZIKIN L 38 DESA SIGAYAM RT 4 RW 2

32 YOCKY ARIESZONA L 32 DESA SIGAYAM RT 1 RW 1

33 SUPYANI L 25 DUKUH LOSARI RT 4 RW 2

34 KREYO WAHYUDIN L 28 DESA KREYO RT 6 RW 2

35 ANDI BUDIYANTO L 31 DESA KREYO RT 10 RW 2

36 SAYUTI L 33 DESA KREYO RT 10 RW 2

37 SIWATU JAJULI L 41 DUKUH SIWUNGGU RT 3 RW 1

38 SUNANTO L 54 DUKUH POMPONGAN RT 20 RW 5

39 WIDODO GHOYALI L 30 DUKUH POMPONGANRT 16 RW 5

40 DRINGO M. SUSANTO L 29 DESA DRINGO RT 7 RW 2

41 DARJI L 38 DESA DRINGGO RT 6 RW 3

42 TIMBANG SUPARJO L 41 DESA DRINGO RT 3 RW 2

43 PENANGKAN TUKIJUL L 37 DESA PENANGKAN RT 1 RW 1

44 M. ABDUROHMAN B L 28 DESA PENANGKAN RT 6 RW 3

45 TOHJOYO L 30 DESA PENANGKAN RT 1 RW 1

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 TOMBO SLAMET WIDODO L 33 DUKUH TAMPINGAN RT 03 RW 01

2 SLAMET RIYADI L 45 DUKUH TAMPINGAN RT 01 RW 01

3 DWI SRI SULANDARI P 37 DUKUH TOMBO RT 09 RW 03

4 WONOMERTO ZAENAL ARIFIN L 33 DUKUH KARANG TENGAH RT 02 RW
03

5 FAOZAN L 34 DUKUH KWALI RT 04 RW 01

6 ABDUL MUJIB L 30 DUKUH KWALI RT 02 RW 01

7 WONODADI BUSAERIUNTUNG L 43 WONODADI RT 04 RW 01

8 MUSYAROPAH p 31 DUKUH KRAJAN RT 07 RW 02

9 BISRI L 33 DUKUH SIDODADI RT 02 RW 01

10 PESALAKAN NASIHIN L 36 PESALAKAN RT 02 RW 06

11 DARYONO BASUKI L 29 MARON RT 03 RW 03

12 NANUNG SUSANTI p 29 DESA PESALAKAN

13 BINANGUN MUHAMMAD EFENDI L 34 DK. KRAJAN RT 08 RW 01 BINANGUN

14 KAHARI L 33 BINANGUN RT 10 RW 02

15 SOLIHIN BISRI L 32 DK. KRAJAN RT 02 RW 01 BINANGUN

16 SIDAYU SODIQ TOEKINUN SETIAWAN L 53 DUKUH SIDAYU RT 05 RW 01

17 YULIATI p 32 DUKUH SIDAYU RT 05 RW 01

18 ROZIKIN L 31 DUKUH SOGO RT 14 RW 04

19 TOSO FATHURI L 36 DK. DLIMAS RT 03 RW 02

20 GUNAWAN TRI WIBOWO L 29 DK. MARGOYOSO RT 07 RW 03

21 NURAMILAH p 25 DK. TOSO RT.03 RW.01

22 KLUWIH FATHURROZI L 30 DUKUH SIPULE RT 02 RW 06
KLUWIH

23 EKO PRABOWO L 27 DK. KEMUNING RT 03 RW 05
KLUWIH

24
I

MUSTOFA L 27 DK. GERDU RT 08 RW 01 KLUWIH

25 WONOKERTO ABDULADHA L 32 DK. KRAJAN 2 RT 04 RW 02
WONOKERTO

26 PUJISETYANTO L 44 DK. WONOREJO RT.006 RW.003
WONOKERTO

27 DEWI SRIHESTI, S.PD.I p 32 DK. WONOREJO RT.007 RW.003
WONOKERTO

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN BANDAR

LAMPlRAN II:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


ADI PRANOTO

Ttd

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

28 BANDAR MUHAMMAD MASTUR L 49 DESA BANDAR RT 03 RW 04

29 NUR IFANI L 32 DESA BANDAR RT 01 RW 04

30 MOH. SUHADA L 33 BANDAR RT 03 RW 02

31 TUMBREP NURWANTO L 29 DUKUH SIBELIS RT 03 RW 08

32 NUR HAMDI L 36 DUKUH TUMBREP RT 03 RW 04

33 SUBHAN HIDAYAT L 30 DUKUH BUNTIT RT 01 RW 05

34 TAMBAHREJO WAHYUKI ANIM L 41 DUKUH PROTO RT 02 RW 05

35 IMAM MASKURI L 32 DUKUH WRAGE RT 03 RW 04

36 MAWAN HADI L 32 JL. RAYA KLEGON NO. 11 RT 01 RW
05

37 PUCANGGADINGMUHAMAD TAUFIK L 49 DS. PUCANGGADING RT 04 RW 03

38 WINARNO L 40 DS. PUCANGGADING RT 04 RW 03

39 CHARIS HANANI L 29 DS. PUCANGGADING RT 03 RW 02

40 CANDI AHMAD LUTHFI L 37 DK. KRAJAN RT 04 RW 01 CANDI

41 KHOIRUL AMIN L 29 DK. TREMBYAK RT 01 RW 03

42 MUH. NADHIR L 38 DK. KEMAMANG RT 02 RW 02 CANDI

43 WONOSEGORO SUNARYO L 44 DESA WONOSEGORO RT 04 RW 01

44 MARSUDI L 40 DESA WONOSEGORO RT 04 RW 01

45 EDY SAPUTRA L 27 DESA WONOSEGORO RT 03 RW 03

46 SIMPAR EKO PRIYATI NINGSIH p 33 DUKUH ROMBEH RT 14 RW 02

47 RISWATUN HANI p 27 DUKUH KANYARAN RT 18 RW 03

48 KHAKIMATUL IFFAH p 25 DUKUH KANYARAN RT 17 RW 03

49 BATIOMBO TRIYASIN L 32 DK. PADUREKSO RT 03 RW 03
BATIOMBO

50 RUSTINI p 39 DK. BATIOMBO RT 02 RW 02

51 SOBIRIN L 29 DK. BATIOMBO RT 01 RW 02

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 GERLANG BUDI NOTO WIYOKO L 26 DESA GERLANG RT 01 RW 01

2 MISIYATI P 25 DESA GERLANG RT 01 RW 01

3 BUDI WAHYONO L 27 DESA GERLANG RT 13 RW 06

4 KALITENGAH PAHING L 43 DESA KALITENGAH RT 01 RW 01

5 STYO YUWONO L 26 DESA KALITENGAH RT 02 RW 01

6 NUR ASIYAH P 28 DESA KALITENGAH RT 02 RW 01

7 KEMBANGLANGIT FAOZAN L 31 DESA KEMBANGLANGIT RT 06 RW 02

8 DARNOTO L 28 DESA KEMBANGLANGIT RT 01 RW 01

9 ROHMADI L 43 DESA KEMBANGLANGIT RT 02 RW 01

10 GONDANG SYAEFULLAH L 30 DESA GONDANG RT 01 RW 01

11 PUJISUSANTO L 29 DESA GONDANG RT 01 RW 01

12 SAROPIN L 30 DESA GONDANG RT 05 RW 02

13 BISMO SLAMET AFANDI L 29 DESA BISMO RT 05 RW 02

14 DWI KURNIANTO L 41 DESA BISMO RT 04 RW 02

15 MUSRIPAH P 26 DESA BISMO RT 01 RW 01

16 KETELENG PONADI L 37 DESA KETELENG RT 13 RW 03

17 TUMARI L 37 DESA KETELENG RT 11 RW 03

18 SURYANI P 34 DESA KETELANG RT 07 RW 02

19 KALISARI PUJISANTOSO L 32 DESA KALISARI RT 04 RW 01

20 KASMADI L 44 DESA KALISARI RT 04 RW 01

21 RINI P 29 DESA KALISARI RT 03 RW 01

22 BESANI YUDI GUNAWAN FITRIYANTC L 28 DESA BESANI RT 11 RW 02

23 ACHMAT FATONI L 55 DESA BESANI RT 06 RW 02

24 SIGIT ADHI NUGROHO L 33 DESA BESANI RT 06 RW 02

25 WONOBODRO LILIK BUDI SURYANTO L 32 DESA WONOBODRO RT 02 RW 03

26 TRI HANUNG ADE SETYANT< L 33 DESA WONOBODRO RT 01 RW 01

27 ISTI QOMAH P 35 DESA WONOBODRO RT 03 RW 01

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN BLADO

LAMPIRAN III:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


ADI PRANOTO

Ttd

KETUA KOMISI PEMILLIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

28 BAWANG SAIFUL ANDI L 33 DESA BAWANG RT 02 RW 01

29 DHIYAN WIDIARINI P 33 DESA BAWANG RT 02 RW 01

30 lKA TRIYANI P 31 DESA BAWANG RT 03 RW 02

31 PESANTREN KHUSUPIYAH P 29 RT. 02 RW. 01 PESANTREN

32 ZASIR L 41 RT. 06 RW. 02 PESANTREN

33 AHMAD ZAENUDIN L 31 RT. 07 RW. 02 PESANTREN

34 KAMBANGAN ARIF SLAMET SAPUTRO L 31 DESA KAMBANGAN RT 01 RW 04

35 ROZIKIN L 32 DESA KAMBANGAN RT 02 RW 02

36 SIDQON DWI HIDAYAT L 25 DESA KAMBANGAN RT 06 RW 04

37 KEPUTON AISAH KHAERINA P 31 DESA KEPUTON RT 01 RW 03

38 M. HERY SETYAWAN L 26 DESA KEPUTON RT 01 RW 02

39 MUHAMAD GHUFRON L 36 DESA KEPUTON RT 02 RW 02

40 BLADO EKO PRASETYO AJI L 29 DESA BLADO RT 05 RW 02

41 JOKOWALUYO L 53 DESA BLADO RT 06 RW 03

42 PITONO L 39 DESA BLADO RT 05 RW 02

43 COKRO AMINUDIN L 31 DESA COKRO RT 01 RW 01

44 ACH THOHIR L 34 DESA COKRO RT 02 RW 01

45 TEGUH TAHONO L 44 DESA COKRO RT 09 RW 04

46 SELOPAJANG BARAT ANIK SUCIATI P 33 DESA SELOPAJANG BARAT RT 02 RW 01

47 NOVA HERIYEN KUSTIYANTC L 27 DESA SELOPAJANG BARAT RT 04 RW 02

48 INDARSIH P 34 DESA SELOPAJANG BARAT RT 01 RW 02

49 KALIPANCUR HENDI SUPRIYANTO L 37 DESA KALIPANCUR RT 05 RW 02

50 WASDURI L 33 DESA KALIPANCUR RT 01 RW 01

51 DANIATI ENDAH P 28 DESA KALIPANCUR RT 02 RW 02

52 SELOPAJANG TIMUR SETIANTO L 38 DESA SELOPAJANG TIMUR RT 01 RW 03

53 DARMANTO, S.Pd.I L 38 DESA SELOPAJANG TIMUR RT 01 RW 01

54 TEGUH SANTOSO L 25 DESA SELOPAJANG TIMUR RT 03 RW 02

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA / NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 PACET DARNO L 31 RT 01 RW 01 Dk. Sijeruk Pacet

2 DANI ARIWIBAWA L 32 RT 05 RW 02 Dk. Pacet Baru Ds. Pacet

3 YULI RINDIAWATI P 25 RT 07 RW 02 DK. PACET DS. PACET

4 MOJOTENGAH SOLIKHIN L 33 RT 05 RW 03 DK. TUGU MOJOTENGAH

5 BUDRIYANTO L 30 RT 04 RW 02 MOJOTENGAH

6 SOLIKHIN L 26
RT 06 RW 04 DK. TOMENGAN
MOJOTENGAH

7 CABLIIKAN UNTUNG L 30 RT 02 RW 01 CABLIKAN

8 YUDHA ANGGARA L 27 RT 05 RW 02 DK. SIMPAR DS. CABLIKAN

9 WIDIYANTORO L 30 RT 05 RW 02 CANLIKAN

10 NGROTO ROLY EDI SUKOCO, SH L 41 RT 07 RW 03 NGROTO

11 ADI KURNIAWAN L 31 RT 06 RW 02 NGROTO \

12 MISWARI L 35 RT 05 RW 02 NGROTO

13 NGADIREJO AHMAD ROZIKIN L 27 RT 04 RW 03 DK. NAWANGSARI

14 YUNI WASTIOKO, S.Pd L 27 RT 01 RW 04 DK. PRINGOMBO

15 KHOIRIYAH, S.Pd, SD P 30 RT 01 RW 02 DK. NGADIREJO

16 REBAN MASRURI, S.Pd.l L 39 RT 06 RW 03 REBAN

17 FITRIA DWI MEILIYANA P 28 RT 07 RW 03 REBAN

18 NANANG FURQONA, S.Pd.l L 37 RT 06 RW 03 REBAN

19 TAMBAKBOYO KRISTIYANTO L 30 RT 02 RW 02 TAMBAKBOYO

20 MUHAIMIN L 36 RT 02 RW 01 TAMBAKBOYO

21 KANANTO L 42 RT 04 RW 03 TAMBAKBOYO

22 ADINUSO ANTO L 42 RT 01 RW 01 ADINUSO

23 MURDIYATI, S.Pd, Aud P 46 RT 05 GRW 02 ADINUSO

24 AGUS TRI NUGROHO, S.Pd L 39 RT 01 RW 01 ADINUSO

25 KUMESU TRI SAPTONO, S.Pd L 57 RT 07 RW 02 REBAN

26 SIGIT ARI NUGROHO, ST L 34 RT 09 RW 03 KUMESU

27 EDY SUPRIYANTO L 57 RT 12 RW 04 KUMESU

28 KEPUNDUNG EDY SUSILO L 30 RT 05 RW 06 KEPUNDUNG

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN REBAN

LAMPIRAN IV:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KASUPATEN SATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN SUPATI DAN WAKIL SUPATI SATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

29 ABUTHOLIB L 45 RT 07 RW 03 KEPUNDUNG

30 TOIPAH P 34 RT 04 RW 02 KEPUNDUNG

31 PADOMASAN RIRIN ROKHAYATI R, P 40 RT 02 RW 02 PADOMASAN
S.Pd.Aud

32 CASRINI, S.Pd.Aud P 42 RT 01 RW 02 PADOMASAN

33 SHODIQIN, S.Pd.I L 42 RT 02 RW 02 PADOMASAN

34 SEMAMPIR WASKITO, S.Pd, SD L 38 RT 05 RW 02 SEMAMPIR

35 KRISWANTO, S.Pd L 35 RT 03 RW 01 SEMAMPIR

36 HARI BISMANTORO, S.Pd L 37 RT 04 RW 01 SEMAMPIR

37 WONOSOBO DARYOTO L 35 RT 01 RW 06 WONOSOBO

38 TRESNO L 50 RT 03 RW 01 DK. DLISEN KIDUL

39 JOYO L 25 RT 02 RW 03 WONOSOBO

40 SOJOMERTO INDARYANTO L 43 RT 01 RW 04 DK. BANDUNG

41 ROHMAN L 33 RT 03 RW 01 SOJOMERTO

42 SLAMET MUHLISIN L 39 RT 04 RW 05 SOJOMERTO

43 KARANGANYAR BUDIARTO L 29 RT 07 RW 01 KARANGANYAR

44 RINTO L 32 RT 01 RW 01 KARANGANYAR

45 LISTIYOWATI P 31 RT 03 RW 01 KARANGANYAR

46 POLODORO EDI, S.Pd.I L 31 RT 03 RW 02 POLODORO

47 NUR KHASANI L 37 RT 01 RW 03 POLODORO

48
BURHANUDIN GHUFRON, L 29 RT 01 RW 01 POLODORO
S.Pd

49 KALISARI
ARIE HENDRAPRANATA,

L 34 RT 06 RW 02 KALISARI
S.Pd SD

50 EVIANA SYARIFAH, S.Pd.I P 43 RT 10 RW 03 KALISARI

51 SU'UDI L 60 RT 10 RW 03 KALISARI

52 SUKOMANGLI MUHIRIN, S.Pd, SD L 30 RT 04 RW 01 SUKOMANGLI

53 KODAM DRAMA WIDJAYA L 30 RT 03 RW 01 SUKOMANGLI

54 YUNI BUDIARTI, S.Pd.SD P 34 RT 02 RW 01 SUKOMANGLI

55 WONOROJO ROMADHON L 47 RT 04 RW 10 WONOROJO

56 TRIYANTO L 36 RT 06 RW 01 WONOROJO

57 SURANTO L 34 RT 01 RW 01 WONOROJO

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 PRANTEN MUHYIDIN L 34 PRANTEN

2 MUHAYATI P 27 PRANTEN

L 30
DK. REJOSARI RT.02 RW.02

3 TULAM PRANTEN

4 DELES AGUS SALIM L 34 DESA DELES RT 02 RW01

5
SENJAWAHYU L 29 DESA DELES RT 13 RW03
KUSPRIYANTO

6 SUGITO L 46 DESA DELES RT 19 RW04

7 GUNUNGSARI AHMAD SETIONO L 32 RT.02 RW.Ol GUNUNGSARI

8 AKHMAD SANTO L 40 DESA GUNUNGSARI RT 15 RW03

9 MAHMUDIN L 31 RT.Ol RW.Ol GUNUNGSARI

10 JAMBANGAN AHMAD NAWAWI L 37 DESA JAMBANGAN RT 06 RW01

11 AKHMAD TOHA L 27 DESA JAMBANGAN RT 12 RW03

12 AKHMAD HIDAYANTO L 28 DESA JAMBANGAN RT 15 RW05

13 KEBATURAN KHAMDAN L 43 DESA KEBATURANRT 03 RW01

14 NUR SALAM L 34 DESA KEBATURANRT 05 RW02

15 WATI p 29 DESA KEBATURANRT 01 RW01

16 KALIREJO ROZIKIN L 42 DESA KALIREJO RT 03 RW02

17 WIDI NUGROHO L 32 DESA KALIREJO RT 02 RW01

18 WINARTI p 39 DESA KALIREJO RT 01 RW01

19 SANGUBANYU SURYADI L 48 DESA SANGUBANYURT 06 RW02

20 RATMOKO L 30 DESA SANGUBANYURT 18 RW05

21 MUJIYONO L 31 DESA SANGUBANYURT 16 RW05

22 WONOSARI SUGARIYO L 54 DESAWONOSARI RT 07 RW03

23 TAUFIK HERMANTO L 42 DESAWONOSARI RT 08 RW04

24 MOHSIN L 46 DS. BANJARWARU,WONOSARI

25 JLAMPRANG ANDI NUGRAHA L 34 DESA JLAMPRANG RT 08 RW02

26 NASIR L 42 DESA JLAMPRANG RT 01 RW01

27 IKA WIDIYARTI p 33 DESA JLAMPRANG RT 07 RW02

28 BAWANG RUSDIYONO L 52 DESA BAWANGRT 01 RW01

29 AGUS SANTOSO L 42 DESA BAWANGRT 01 RW01

30 EKO YUNIARSO L 39 DESA BAWANGRT 04 RW03

DAFTARANGGOTAPANITIA PEMUNGUTANSUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DANWAKIL BUPATI BATANGTAHUN 2017

KECAMATANBAWANG

LAMPlRAN V:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd
ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATENBATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO
DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT

KELURAHAN

31 CANDIGUGUR ARIFIN L 51 DESA CANDIGUGUR RT 16 RW06

32 AHMAD SYAFIQ L 30 DESA CANDIGUGUR RT 10 RW04

33 WIDlANA NOVI ERDAWATI P 39 DESA CANDIGUGUR RT 19 RW04

34 PANGEMPON TABI'IN L 35 DESA PANGEMPONRT 04 RW02

35 MUHAMAD HIDAYATULLAH L 30 DESA PANGEMPONRT 05 RW02

36 PRASETIYOKO L 28 DESA PANGEMPONRT 02 RW01

37 SIDOHARJO SAMIDI L 40 DESA SIDIHARJO RT 05 RW01

38 ABDUL PATAH L 36 DESA SIDOHARJO RT 09 RW02

39 SOKHIB L 33 DESA SIDOHARJO RT 08 RW02

40 SURJO WURAGIL SUHARJO L 44 DESA SURJO RT 14 RW05

41 YURI SUPRIYONO L 35 DESA SURJO RT 4 RW01

42 AMALIYAH p 35 DESA SURJO RT 21 RW03

43 SOKA WIYOKO L 36 DESA SOKA RT 06 RW03

44 MUKTI ALI L 31 DESA SOKA RT 06 RW03

45 SUPRIYADI L 31 DESA SOKA RT 14 RW05

46 SIBEBEK MAFTUKHIN L 49 RT.01 RW.01 SIBEBEK

47 A. FANDHOLI, S.Pd. M.Pd.I L 43 DESA SIBEBEK RT 04 RW01

48 FANDHOLI L 31 DESA SIBEBEK

49 GETAS SUMARDI, M.M L 51 GETAS RT 09 RW03

50 ELMI KHASANAH, A.Ma.Pust p 26
DK. TUNGGORODS. GETASRT 12
RW 04

51 HARIS AGUS SAPUTRA L 32 GETASRT 06 RW02

52 PASUSUKAN AKHMADI L 43 DESA PASUSUKANRT 05 RW03

53 SUDIHARSO L 52 DESA PASUSUKANRT 01 RW01

54 SITI KHOMSATUN RULIYAH P 31 DESA PASUSUKANRT 03 RW02

55 CANDIREJO SYAFIK ILMAWAN L 30 DESA CANDIREJO RT 09 RW04

56 SUMSIONO L 51 DESA CANDIJERO RT 04 RW02

57 AGUS KHAFIF L 37 DESA CANDIREJO RT 07 RW03

58 PURBO AHMAD SYUKUR L 30 DESA PURBORT 03 RW02

59 MUJTAHIDUN L 36 DESA PURBORT 7 RW04

60 NUR FATIMAH P 43 DESA PURBORT 03 RW04

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I KELURAHAN NAMA LIP USIA ALAMAT

SENDANG EDDY HARTANTO L 36
DK. KEBANGGAN RT.05 RW.03

1 SENDANGTERSONO

2 HARDOYO L 31 DK. SENDANG RT.05 RW.03 TERSONO

NUR HIDAYATI P 32
DK. KEBANGGAN RT.05 RW.03

3 SENDANGTERSONO

4 BANTENG BAMBANG AJI WICAKSONO L 33 DESA BANTENG RT 01 RW 01 TERSONO

5 AHMAD SUTOPO L 45 DESA BANTENG RT 03 RW01 TERSONO

6 MUHAMMAD HAKIM ARIFUDIN L 44 DESA BANTENG RT 01 RW 01 TERSONO

7 SUMURBANGER MUSLIKHIN L 36
DK. GANDU SALAM RT.05 RW.03 DS.
SUMURBANGER

8 KISWANTO L 29
DK. GANDIKAN TIMUR RT.I0 RW.5 KEC.
TERSONO

9 BUDI TRI PASETYANINGTYAS p 34 DESA SUMURBANGER RT.03 RW.02
TERSONO

10 MARGOSONO FATKHUROHMAN, S.Pd. L 32 MARGOSONORT02 RW.Ol TERSONO

11 JOKO SUTOPO L 29 MARGOSONORT03 RW.Ol TERSONO

12 SUJARWO L 40 MARGOSONORT03 RW.Ol TERSONO

13 SIDALANG WALUYO, S.Pd. L 35 DK. SIBOBOR RT.08 RW.02 SIDALANG

14 RIONO L 38 DS. SIDALANG RT.16. RW.VTERSONO

15 HARTINI p 45 DK. BONJOR RT.14 RW.4 SIDALANG

16 PLOSOWANGI SARDI L 62 PLOSOWANGI RT.03 RW.03

17 NUR KHASANAH p 26 DK. JATI RT.Ol RW.02 PLOSOWANGI

18 LUGAS HARJIYANTO L 28 PLOSOWANGIRT.02 RW.03

19 WANAR TRIYO SARWOKO L 29 WANARRT 01 RW 02 TERSONO

20 WIDIANTO L 25 WANAR RT 05 RW 01 TERSONO

21 TIONO L 38 DK. LEBENG RT 01 RW 01 WANAR

22 GONDO GUSTONI L 29 DESA GONDO RT.Ol RW.Ol TERSONO

23 HENRI SUCIPTO L 26 DESA GONDO RT.03 RW.Ol TERSONO

24 TEGUH EVENDI YUSUP L 26 DESA GONDO RT.02 RW.Ol TERSONO

25 REJOSARIBARAT ABDULLAH SETYAWAN,S.Pd.I L 27 DK. LIMBANGAN RT 01 RW 02
REJOSARI BARAT -

26 RUSMANTO L 35 DK. GEDONGAN RT 03 RW01
REJOSARIBARAT

27 NURULLITA ISWANDIYAH, p 25 DK. GEDONGAN RT 01 RW01
AMK REJOSARI BARAT

28 BOJA SUMARTINI p 40 BOJA RT.Ol RW.Ol TERSONO

29 WARDIYONO L 33 BOJA RT.04 RW.02 TERSONO

30 MUHAMMAD MIFTAH L 26 BOJA RT.Ol RW.Ol TERSONO

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTANSUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATANTERSONO

LAMPIRAN VI:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILlHAN BUPATI DAN WAKlL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATENBATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA / KELURAHAN NAMA L/P USIA ALAMAT

31 PUJUT AKHMAD ZARKASI, S.Pd.l L 43 DK. PUJUT RT 06 RW 02 TERSONO

32 MAHROJI L 54 DK. KEBONWARURT 05 RW01 PUJUT

33 FAHROZIBSC L 53 DS. PUJUT RT 01 RW 01 TERSONO

34 TERSONO FATKHUR RAKHMAN L 27 TERSONORT.001 RW.001

35 ARDITA SAPTAFURl p 26 KAUMAN 004/003 TERSONO

36 RETNOJONATAN, S.Pd. L 29 KAUMAN 002/003 TERSONO

37 TANJUNGSARl MUHAMMAD ASHIF, S.Pd.l L 35 DK. KARANGBOYORT 06 RW01
TANJUNGSARI

38 BURHAN AZIZ L 31 TANJUNGSARl RT 02 RW02 TERSONO

39 KUS ANWARUDDIN L 44 DK. MANGUNSARI RT 04 RW01

40 KEBUMEN ZAMRONI, S.Pd.l L 43 DUKUH TENGAH RT 02 RW02
KEBUMEN KEC. TERSONO

41 AGUS SUPRlYONO,S.Pd L 33 KEBUMEN RT.04 RW.03 TERSONO

42 REPTOCHOLIDIN, S.Pd.SD L 40 DK. KAUM RT.06 RW.01 KEBUMEN KEC.
TERSONO

43 HARJOWINANGUN ABDUL MUFID, S.Pd.l L 34 DK. TEMPURANRT 03 RW02BARAT

44 FADRl MAULANA, S.Pd. L 28 DK. TEMPURANRT 04 RW02

45 SEPTIANANDRE HAPSARA L 26 DK. TEMPURANRT 01 RW02

46 TEGALOMBO MUHTADIN, S.Pd L 32 RT.02 RW.03 TEGALOMBO

47 MUSTOFA L 25 RT.01 RW.03 TEGALOMBO TERSONO

48 RUSTINAH, S.Pd.AUD p 34 RT.02 RW.01 TEGALOMBO

49 KRANGGAN AHMAD HASAN L 32 DK. WATES RT.Ol RW.06 KRANGGAN

50 ZUHROTUL BADRIYAH, S.Pd p 29 DK. KRANGGANTENGAH RT.Ol RW.02

51 HANIFUDIN MAHMUD, ST L 36 DK. WATESRT.Ol RW.06 KRANGGAN

52 SATRIYAN SALAPUDIN, S.Pd. L 30 DESA SATRIYANRT. 03/02 KEC.
TERSONO

53 MUSLIKHUN, S.Pd.l L 32 DESA SATRlYANRT. 03 RW. 02 KEC.
TERSONO

54 SUKlMIN L 52 DESA SATRIYANRT. 04/03 KEC.
TERSONO

55
HARJOWINANGUN

SAlFUL L 39 DK. BAKAN RT.01 RW.Ol
TIMUR HARJOWINANGUNTIMUR

56 THOYIB ROKHMAN, A.Ma.Pust. L 29 DK. PAKIS RT.06 RW.Ol
HARJOWINANGUNTIMUR

57 NURUDIN, S.Pd.l L 50 DK. PAKIS RT.04 RW.01
HARJOWINANGUNTIMUR

58 REJOSARl TIMUR SUDAYATHARlS PUTRO
L 37 DK. PEKUNCENRT.01 RW.02 REJOSARl

WIDODO TIMUR

59 MUHAMMAD SAFII L 29 DK. BRANGSONGRT.05 RW.01
REJOSARI TIMUR

60 DIAN MELIANA, SKM p 35 DK. PEKUNCENRT.03 RW.02 REJOSARl
TIMUR

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I KELURAHAN NAMA LIP USIA ALAMAT

1 SURODADI ISYANTO, S.Pd.I L 31 RT. 01 RW. 01 SURODADI

2 AHMAT FAOZI L 43 RT. 03 RW. 02 SURODADI

3 MASKUR L 33 RT. 02 RW. 01 SURODADI

4 SENTUL MOH. YAZID L 37 RT. 01 RW. 01 SENTUL

5 ISTITHOAH p 37 RT. 06 RW. 03 SENTUL

6 LlLlK HERMAWAN, S.Si L 28 RT. 05 RW. 03 SENTUL

7 PLELEN EDY SETIA BUDI L 41 RT. 02 RW. 06 PLELEN

8 MEISAROH p 35 RT. 04 RW. 03 PLELEN

9
HENDRA WAHYU FEBRIANTO,

L 35 RT. 03 RW. 10 PLELEN
ST

10 KUTOSARI YULlKATI p 30 RT. 02 RW. 06 KUTOSARI

11 ARIF SETIADI L 26 DK LOSARI RT 01 RW 07 DS.
KUTOSARI

12 BRATA ABI MANTRA L 31 RT. 01 RW. 01 KUTOSARI

13 MENTOSARI FATHUR L 49 RT. 08 RW. 02 MENTOSARI

14 SUGIARTO L 33 RT. 04 RW. 01 MENTOSARI

15 ZAKI ALKAROMI L 25 RT. 03 RW. 01 MENTOSARI

16 GRINGSING LUKMAN HAKIM L 36 RT. 01 RW. 02 GRINGSING

17 TATANG RESTU ILAHI L 41 RT. 01 RW. 07 GRINGSING

18 ATIK BORNEO K.P p 42 RT. 02 RW. 08 GRINGSING

19 YOSOREJO MASRUR L 38 RT. 07 RW. 01 YOSOREJO

20 DWI ABDIANTON L 32 RT. 02 RW. 03 YOSOREJO

21 FALlS ULlL HIDAYAH p 28 RT. 03 RW. 04 YOSOREJO

22 KRENGSENG APRILlYANTO TRI WIBOWO L 39 RT. 02 RW. 06 KRENGSENG

23 IRFAN PISNANTO L 31 RT. 02 RW. 05 KRENGSENG

24 DIAN CANDRA KURNIAWATI p 35 RT. 03 RW. 02 KRENGSENG

25 SAWANGAN KHUSNUR ROFIQ, S.Hi L 31 RT. 03 RW. 02 SAWANGAN

26 SRI MURDINI p 37 RT. 01 RW. 06 SAWANGAN

27 IMRON AMIRULLAH L 27 RT. 06 RW. 04 SAWANGAN

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN GRINGSING

LAMPIRAN VII:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

Salinan sesuai dengan aslinya
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum

~~~~Kabupaten Batang
ala Sub Bagian Hukum

NO DESA I KELURAHAN NAMA LIP USIA ALAMAT

28 KETANGGAN MAEMUN, S.Pd L 43 RT. 28 RW. 07 KETANGGAN

29 IRHAM,S.Pd L 37 RT. 14 RW. 04 KETANGGAN

30 NUR KOYIN, S.Pd.I L 32 RT. 26 RW. 07 KETANGGAN

31 LEBO M. ALI MUSTOFA, S.Psi L 35 RT. 03 RW. 06 LEBO

32 MUH KAMIDIN, S.Sos L 42 RT. 01 RW. 04 LEBO

33 AKHMAD MUSLIH, S.Pd.I L 36 RT. 02 RW. 03 LEBO

34 KEBONDALEM PURWOKO L 34 RT. 01 RW. 03 KEBONDALEM

35 MARTEDY PRIHANTO, SH L 39 RT. 03 RW. 01 KEBONDALEM

36 SLAMET RIYADI L 25 RT. 04 RW. 03 KEBONDALEM

37 SIDOREJO HERI SUGIHARTO L 33 RT. 05 RW. 01 SIDOREJO

38 WAWAN TRIAWAN L 32 RT. 05 RW. 02 SIDOREJO

39 AKHMAD FADHOLI L 31 RT. 05 RW. 02 SIDOREJO

40 TEDUNAN MUKHOLIDUN L 35 RT. 01 RW. 02 TEDUNAN

41 AVITA MASITHOH P 25 RT. 05 RW. 01 TEDUNAN

42 NUNUNG RIWAYATI P 34 RT. 03 RW. 01 TEDUNAN

43 MADUGOWONGJATI SITI MAS'UDAH, SH P 36 RT. 02 RW. 02 MADUGOWONGJATI

44 NUR JAMIL MUSTHOFA, S.Pd L 30 RT. 05 RW. 01 MADUGOWONGJATI

45 RODHIYAH P 39 RT. 06 RW. 01 MADUGOWONGJATI

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 NGALIYAN EKHWANUDIN L 43 DUKUH KRANGKOAN RT 5 RW 2

2 SUSILO L 30 DESA NGALIYAN RT 2 RW 1

3 MISRIYO L 39 DESA NGALIYAN RT 1 RW 1

4 SUKOREJO ALI MAKMUR S.Pd L 33 DESA SUKOREJO RT 4 RW 1

5 M. MUNAWIR L 30 DESA SUKOREJO RT 3 RW 2

6 MUADHIM L 39 DESA SUKEREJO RT 3 RW 3

7 TEMBOK MUHTAROMIN L 39 DESA TEMBOK RT 3 RW 2

8 H. SUHARTA SPd L 50 DESA TEMBOK RT 3 RW 1

9
WISNU TEJO FEBRIYANTO

L 29 DUKUH CENDONO KIDUL RT 1 RW 3
SPd

10 DONOREJO AKHMAD YAZID L 34 DESA DONOREJO RT 1 RW 1

11 IVAN HARDlY ANTO L 28 DUKUH KECING RT 3 RW 1

12 BUDI ARIYANTO, S.Pd.l L 34 DESA DONOREJO

13 SIDOMULYO AINUL CHAKIM SE L 35 Ds. Sidomulyo RT 01 RW 01 Limpung

14 SUGIYARTO SPd i L 48 Banaran RT 02 RW 03 Sidomulyo

15 LEO AKHMAD S T L 31 Dk. Maron RT 02 RW 06 Sidomulyo

16 KALISALAK WAHID SUNTORO L 35 Dk. Kalibening Kalisalak RT 02 RW 03

17 BAMBANG SUTRIMO L 26 Kalibening RT 002 RW 002 Kalisalak

18 KUNTARA L 53 Kalisalak RT 01 RW 01

19 LIMPUNG RIZAL NOVIANTO L 35 DESA LIMPUNG RT 2 RW 2

20 ANITA KHOERUNNISA p 29 DESA LIMPUNG RT 4 RW 2

21 ARIS SULISTYAWATI p 42 DESA LIMPUNG RT 3 RW 3

22 KEPUH SAIFUDIN MUFID L 44 DESA KEPUH RT 3 RW 1

23 DARMAWAN L 44 DESA KEPUH RT 2 RW 2

24 DARU MULYANTO L 40 DESA KEPUH RT 1 RW 2

25 SEMPU HENDRIYAWAN L 41 DESA SEMPU RT RW 1

26 TAUFIK HIDAYAT L 36 DESA SEMPU RT 2 RW 4

27 WIWIT ARLIYANTO L 33 DESA SEMPU RT 2 RW 3

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN LIMPUNG

LAMPlRAN VIII:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

28 BABADAN H. SUNGKONO L 57 DESA BABADAN RT 3 RW 1

29 SLAMET HANDOKO L 44 DESA BABADAN RT 2 RW 3

30 RUKOYO L 74 DESA BABADAN RT 3 RW 1

31 PLUMBON FARID AKHMAD L 35 DESA PLUMBON RT 3 RW 1

32 SISWOYO L 38 DK. MEDONO RT.03 RW.03

33 TARYONO L 45 DESA PLUMBON RT 1 RW 1

34 AMONGROGO SETYO PRANOTO L 47 DESA AMONGROGO RT 2 RW 2

35 SUKIRNO S.Pd L 34 DESA AMONGROGO RT 4 RW 2

36 TOYATIN S.Pd L 29 DUKUH MANGISAN RT 1 RW 4

37 DLISEN IKHYAUL MUNIR L 38 DESA DLISEN RT 1 RW 1

38 ROMLI L 28 DESA DLISEN RT 1 RW 1

39 WACHUDI L 35 DUKUH WONODADI RT 1 RW 3

40 ROWOSARI AKHMAD MASKON S.Pd L 28 DUKUH PATEN RT 1 RW 3

41 WINARNO L 34 DUKUH ADILOKO RT 4 RW 4

42 SIT! LANAFIDA P 29 DESA ROWOSARI RT 5 RW 1

43 PUNGANGAN AKHMAD KHUMAEDI L 28 DUKUH GOWOK RT 2 RW 5

44 BACHIRONI L 49 DESA PUNGANGAN RT 1 RW 5

45 MISWANTA, S.Pd L 53 DESA PUNGANGAN RT 1 RW 3

46 LOBANG HERMAWANTO L 34 DESA LOBANG RT 7 RW 1

47 ROYADI L 43 DESA LOBANG RT 4 RW 1

48 SAKRONI L 31 DESA LOBANG RT RW 1

49 WONOKERSO AGUS PRABOWO ST L 38 DESA WONOKERSO RT 3 RW 11

50 TEGUH VIRGIANTO L 28 DUKUH WONOKERSO RT 1 RW 3

51 DWI RETNOSARI p 26 DUKUH WONOKERSO RT 1 RW 3

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMATKELURAHAN

1 MENJANGAN WASIUN L 44 DK. BEBED RT 03 RW 03

2 AFIF RAHMAN L 30 DK. MENJANGAN RT 02 RW 01

3 SARMUJI L 52 DK. MENJANGAN RT 04 RW 02

4 KARANGTENGA
EKO KURNIAWAN L 33 DK. PAGERORI RT 03 RW 08H

5 KUMPUL MULYADI L 25 DS. KARANGTENGAH RT 01 RW 06

6 A.H. KURNIAWAN L 41 DS. KARANGTENGAH RT 01 RW 06

7 MANGUNHARJO HARYANTO L 35 DK. JATI RT 01 RW 02

8 NUR AZIZAH P 29 DK. SELOMANGU RT 01 RW 03

9 KHAERUNNASEKHA P 26 DK. GANDOK RT 03 RW 04

10 TENGGULANGH
BOYADI L 49 DK. KRAJAN 1 RT 01 RW 03

ARJO

11 M. FERIYANTO L 38 DS. TENGGULANGHARJO RT 02 RW 03

12 AHMAD JAYULI L 27 DK. SIDOKERSO RT 01 RW 05

13 KALIMANGGIS NUR PANUJU L 37 DK. KRAJAN RT 01 RW 02

14 FAJAR KUSTANTINAH P 32 DK. KRAJAN RT 01 RW 02

15 SEPTIANY PUNTI DEWI P 31 DK. KRAJAN RT 02 RW 02

16 KEBORANGAN RIYANTO L 38 DK. KRAJAN RT 02 RW 01

17 SURIP SAMONO L 32 DS. KEBORANGAN RT 02 RW 01

18 ASIH DWI MARTANI P 39 DK. KEBORANGAN RT 02 RW 01

19 JATISARI YUNIARTO KURNIAWAN L 37 DS. JATISARI RT 04 RW 01

20 BAGAS ANANTA PRATAMA L 27 DS. JATISARI RT 02 RW 01

21 MUSTAQIM L 41 DS. JATISARI RT 01 RW 03

22 SUBAH M. SIWI SETYAWARNA L 47 DK. NGEPUNG RT 04 RW 02

23 YUNUS SOFIANTO L 26 DK. TARUB RT 03 RW 07

24 AHMAD ZAENAL MUTTAQIN, L 33 DK. NGEPUNG RT 03 RW 02 DS. SUBAH
S.PD

25 KUMEJING EKO AGUS BUDIYANTO L 27 DS. KUMEJING RT 02 RW 1

26 PRIYONO L 35 DS. KUMEJING RT 02 RW 1

27 FIKA SETIYARINI P 35 DS. KUMEJING RT 02 RW 1

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN SUBAH

LAMPI RAN IX:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

Salinan sesuai dengan aslinya
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum

.~=~~K,abupaten Batang
, ala Sub Bagian Hukum

NO
DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT

KELURAHAN

28 DURENOMBO EDI PURNOMO L 34 DK. GEPRET RT 04 RW 01

29 SLAMET AIRUDIN L 27 DK. DURENSARI RT 04 RW 03

30 SRI WINARNI P 39 DS. DURENOMBO RT 03 RW 02

31 CLAPAR NURIYAH P 45 DK. GONDANGSARI RT 03 RW 02

32 AHMAD MASYHUN L 33 DK. SIJO RT 06 RW 03

33 ALI MIFTAUHIDIN L 26 DK. SIJO RT 04 RW 03

34 ADINUSO SOLICHIN L 36 DK. DONOREJO RT 01 RW 04

35 TOYIBAN L 27 DK. DONOREJO RT 02 RW 04

36 ABENDI MULYO L 29 DK. DONOREJO RT 01 RW 04

37 SENGON ABDUL ROUF L 38 DK. WINONGSARI RT 04 RW 01

38 HIMAWAN L 32 DK. WINONGSARI RT 05 RW 01

39 KHAIRUL IMAM L 33 DK. WINONGSARI RT 02 RW 01

40 GONDANG KOENDARI L 42 DK. GUNUNGPRING RT 08 RW 03

41 ERMAWATI P 28 DK. GUNUNGPRING RT 04 RW 03

42 LENA RUMSARI P 29 DK. GUNUNGPRING RT 01 RW 03

43 KURIPAN RISWANTO L 47 DS. KURIPAN RT 02 RW 02

44 ROHAMIN L 38 DS. KURIPAN RT 02 RW 01

45 HARTONO L 49 DS. KURIPAN RT 02 RW 01

46 KEMIRI BARAT AMINUDIN AZIZ L 47 DK. KEMIRI UTARA RT 01 RW 03

47 HIDAYAT SOLKHAN L 31 DK. KEMIRI UTARA RT 03 RW 03

48 TRI WASIS P 32 DK. BOYONG RT 02 RW 05

49 KEMIRI TIMUR JAYONO L 29 DK. SUMUR WATU RT 03 RW 01

50 MOHAMADIRHAM L 27 DK. KALISARI RT 02 RW 04

51 WURI MARTIANI P 36 DK. GAGATAN RT 01 RW 02

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA / KELURAHAN NAMA L/P USIA ALAMAT

1 WRINGINGINTUNG IMAM MALIKI L 35 WRINGINGINTUNG RT 08 RW 03 TULIS

2 FAHRURROZI L 50 WRINGINGINTUNG RT 04 RW 01 TULIS

3 KAELANI L 43 WRINGINGINTUNG RT 08 RW 03 TULIS

4 SEMBOJO WELAS WIDOWATI p 35 DK. SEPRIH RT 01/01 SEMBOJO

5 SURANA L 38 SEMBOJO RT 03 RW 02 TULIS

6 KUSMAENI AGUS PURWANTI p 25 SEMBOJO RT 02 RW 01 TULIS

7 POSONG NANIKMAISAROH P 33 DK. POSONG RT 02 RW 01 TULIS

8 SOLIKHIN L 32 POSONG RT 01 RW 01 TULIS

9 SUROTO L 32 DK. POSONG RT 02 RW 01 TULIS

10 KALIBOYO SANDI SASONGKO PUTRO L 30 KALIBOYOBARAT RT 09 RW 03 TULIS

11 DIAN OCTORINA p 30 KALIBOYOTIMUR RT 02 RW 01 TULIS

12 INDAH WURI KUSUMAWATI p 31 KALIBOYOTIMUR RT 02 RW 01 TULIS

13 SIMBANGDESA ERDIANA IKA PERTIWI p 25 DK. PASERAN RT 6 RW 2 TULIS

14 ARBI ABDILLAH L 29 DK. PASERAN RT 5 RW 2 TULIS

15 SINGGIH ADITYA L 27 DK. BEMBEM RT 09 RW 03 TULIS

16 BEJI KUSWANTO L 37 DS. BEJI RT 09 RW 04 KEC. TULIS

17 NASOKHA ALMA'ARIF L 49 DS. BEJI RT 04 RW 02 KEC. TULIS

18 HIJRAH YANUARISKHAQ L 32 DS. BEJI RT 09 RW 04 KEC. TULIS

19 TULIS HARTONO L 39 GONDANGAN RT 08 RW 02 TULIS

20 DYAH HANGGA WIDHIANA p 25 DS. TULIS RT 013 RW 03

21 MUHAMMAD BISRI L 30 DS. TULIS RT 02 RW 01

22 SIMBANGJATI NURHAYATI p 40 SIMBANGJATI RT 03 RW 03 TULIS

23 JOKO PRAWOTO L 25 SIMBANGJATI RT 05 RW 01 TULIS

24 AHMAD SYAFI'I L 52 DK TEGALSARI RT 02 RW 02
SIMBANGJATI - TULIS

25 KEDUNGSEGOG NUR KHOLIM L 32 DS. KEDUNG SEGOG RT 04 RW 02
TULIS

26 ROHANI L 29 DS. KEDUNG SEGOG RT 05 RW 03
TULIS

27 FATCHUL SYADIDIN L 28 DS. KEDUNG SEGOG RT 03 RW 02
TULIS

DAFTAR ANGGOTA PANITIAPEMUNGUTAN SUARA
DALAMPEMILIHAN BUPATI DANWAKILBUPATI BATANGTAHUN 2017

KECAMATANTULIS

LAMPIRAN X:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


*- --
Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang .
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA I KELURAHAN NAMA LIP USIA ALAMAT

L 40
DK. WONOREJO RT 11 RW 04

28 KENCONOREJO ANDIRIN KENCONOREJO

WARTANI L 39
DK. WONOREJO RT 12 RW 04

29 KENCONOREJO
p 42

DK. SECENTONG RT 06 RW 02
30 WASTURAH KENCONOREJO

PONOWARENG DREMO LAKSONO L 31
DS. PONOWARENG RT 04 RW 01 KEC.

31 TULIS

SRI LESTARI p 29
DS. PONOWARENG RT 02 RW 02 KEC.

32 TULIS

33 SUHADI L 37
DS. PONOWARENG RT 06 RW 01 KEC.
TULIS

34 SIBERUK SITI MUSLICHAH p 29 DS. SIBERUK RT 01 RW 01 TULIS

35 SODIKIN L 45 DS. SIBERUK RT 03 RW 02 TULIS

36 KUNARSIH p 43 DS. SIBERUK RT 01 RW 01 TULIS

37 KEBUMEN KUNTARSO L 33 DS. KEBUMEN RT 03 RW 03 TULIS

38 TRI HARTANTI p 26 DK. KEBUMEN RT 02 RW 05

39 KUSWANDI L 35
DK. AMBARAWA RT 01 RW 03
KEBUMEN

40 CLUWUK SOPING L 31 CLUWUK RT 02 RW 02 TULIS

41 VENI KUMALA NITIS p 29 CLUWUK RT 02 RW 01 TULIS

42 NOVY MARVITA p 30 CLUWUK RT 02 RW 01 TULIS

43 JRAKAHPAYUNG WASITO L 44 JRAKAHPAYUNG RT 01 RW 03

44 SAHMUDIN L 43 JRAKAHPAYUNG RT 02 RW 02

45 MUAYIN ARIFIN L 32 JRAKAHPAYUNG RT 05 RW 03

46 JOLOSEKTI RAMELAN L 41 RT 02 RW 02 JOLOSEKTI

47 SITI AMINAH p 29 DK. TROPONG RT 03 RW 03

48 TRI ANDRIYANI p 26 JOLOSEKTI RT 01 RW 01

49 MANGGIS AKHMAD THOHIRIN L 31 DESA MANGGIS RT 02 RW 01

50 SHIGIT KUNCORO JATI L 26 DESA MANGGIS RT 02 RW 01

51 ASIH KUSMIYATI P 29 DESA MANGGIS RT 03 RW 01

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA / KELURAHAN NAMA L/P USIA ALAMAT

1 ROWOBELANG TRIONO L 33 DESA ROWOBELANG RT 02 RW 01

2 TOHARI L 32 DUKUH ROWOSOKO RT 01 RW 02

3 ENDANG MURNI P 37 RT 02 RW 01 ROWOBELANG

4 CEPOKOKUNING KHUJAZI, S.Pd.l L 54 RT 4 RW 1 CEPOKOKUNING

5 SUSILOWATI p 32 RT 4 RW 1 CEPOKOKUNING

6 MULOJOKO L 29 RT 05 RW 2 CEPOKOKUNING

7 PASEKARAN SLAMET RAHARJO L 52
JL. MERBABU NO 28 RT 6 RW 3
PASEKARAN

8 ABDUL GHOFUR L 32 PERUM KORPI RT 1 RW 4 PASEKARAN

9 HARY DWI MEYTANTO L 30 JL BIMA NO 6 RT 1 RW 4 PASEKARAN

10 KALISALAK TEGUH SETIYANTO, SE L 43 RT 4 RW 4 KALISALAK

11 ROKIP FAJARI L 43 RT 2 RW 4 KALISALAK

12 SAlIN L 35 RT 4 RW 2 KALISALAK

13 KAUMAN YULI YANTO L 43 KAUMAN RT 02/3

14 SURYANI L 32 KAUMAN RT 3/7

15 SAEFUR ROCHMAN, A.Md L 44 KAUMAN RT 07/1

16 KECEPAK AGUS RIYANTO L 46 KECEPAK RT 3/1

17 WAEYANTO L 50 KECEPAK RT 2/3

18 VICKY WIDODO L 26 KECEPAK RT 3/1

19 SAMBONG MULYADI, S.PD L 57 SAMBONG RT 4/5

20 AWAN WIDIYAT MOKO L 43 SAMBONG RT 1/4

21 GINANJAR PRIHANTORO L 28 JL KYAI SAMBONG RT 02 RW 02
SAMBONG

22 KLIDANG WETAN KUSTIYONO L 36 DESA KLIDANG WETAN RT 03 RW 02

23 TOTO RISMANTO L 53 DESA KLIDANG WETAN RT 02 RW 03

24 FERIYANA p 28 DESA KLIDANG WETAN RT 02 RW 01

25 KLIDANG LOR KHAPSATUN p 36 DESA KLIDANG LOR RT 03 RW 01

26 ANINDITA MART GARETA p 28 DESA KLIDANG LOR RT 02 RW 03

27 ARIS SETIYA L 41 DESA KLIDANG LOR RT 03 RW 02

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN BATANG

LAMPIRAN XI:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA / KELURAHAN NAMA L/P USIA ALAMAT

28 KASEPUHAN TRIYONO L 41 DUKUH TERATE LOR RT 02 RW 06

29 NOVI KURNIARTO L 36 DUKUH KEDUNGMIRI RT 02 RW 03

ENDANG UMIATI p 30
JL. S PARMAN RT 06 RW 04 KEBANYON

30 KASEPUHAN

31 WATESALIT TJASMITO L 58 DESA WATESALIT RT 02 RW 03

32 SUTONO L 44 DESA WATESALIT RT 02 RW 04

33 ERWIN HARYO SANTIKO L 29 DESA WATESALIT RT 03 RW 06

KALIPUCANG WETAN SUNARTO L 40 DESA KALIPUCANG WETAN RT 05 RW
34 01

35 NUR WARSADI L 37 DESA KALIPUCANG WETAN RT 03 RW
01

36 SUCI RIZQIYANTO L 25
DESA KALIPUCANG WETAN RT 05 RW
01

37 KALIPUCANG KULON MASRUL L 36 KALIPUCANG KULON RT 2 RW 1 NO 24

38 FATHUL MUKMIN L 26 JL. PAJANG NO 10 KALUPUCANG
KULON

39 AHMAD MAHFUD SHODIQ L 27 JL. PAJANG RT 3 RW 1 KALIPUCANG
KULON

40 KARANGANYAR AGUS WAKHID L 35 DS. KARANGANYAR RT 2/3

41 MOCHAMAD HADlYANTO L 32 DS. KARANGANYAR RT 1/2

42 RINA ASTINI p 26 DS. KARANGANYAR RT 3/3

43 DENASRIKULON NUR SALIM L 36 DESA DENASRI KULON RT 01 RW 02

44 MISLAILATUN NIKMAH p 45 DUKUH BLABARAN RT 01 RW 02

45 HERI SETIAWAN L 27 DESA DENASRI KULON RT 02 RW 03

46 DENASRI WETAN IMRON SUBANDI L 40 DESA DENASRI WETAN RT 02 RW 02

47 CISWOTO L 45 DESA DENASRI WETAN RT 03 RW 02

48 ROZIKIN L 33 DESA DENASRI WETAN RT 02 RW 01

49 PROYONANGGAN TENGAH JAENAL MAULIDIN, SE L 45 BANGUNSARI TIMUR RT.04 RW.05

50 KARTONO, S.Pd. L 34 BANGUNSARI TIMUR RT.04 RW.05
PROYONANGGAN TENGAH

51 TOTO SUSANTO L 45 PETODANAN BARU RT.06 RW.02
PROYONANGGANTENGAH

52
PROYONANGGAN MOHAMAD FASOLI L 44 DK. KEDUNGROMBONG RT 2 RW 3

UTARA

53 ENDANG WERGININGSIH p 36
DK. KETANDAN RT 1 RW 1 PROVO
UTARA

54 SUSENO JOKO SUSILO L 41 JL. YOS SUDARSO GG BOKOWONTO
NO 3 KEBONAN PROVOUTARA

55
PROYONANGGAN

LUDFI FU'AD L 41 JL. KRAMAT KEDUNGREJO RT 05/V
SELATAN

56 UNUN LESTARI p 34 JL. PEMUDA RT.05 RW.02 NO.8
GAYUDAN II

57 SAEFUL HUDA, S.Pd.I L 25
JL. KRAMAT NO.65 RT.02 RW.04
DRACIK

58 KARANGASEMUTARA RASOKHA L 48 JL. RE MARTADINATA NO.236 BATANG

59 BURDATUL LAYALIY p 32 DK. KARANGSARI RT.01 RW.07
KARANGASEM UTARA

60 MOHAMMAD KHAFITH
L 28 JL. RE MARTADINATA GG. KAKAP

ARDIANSYAH MERAH NO.2 RT.2 RW.5

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal19 Juli 2016

NO DESA I KELURAHAN NAMA LIP USIA ALAMAT

61 KARANGASEM SELATAN SUSANTO L 44 KABUNDELAN RT 002 RW 008

62 DHIDHIK HERMAWAN L 27 JL. KKO USMAN RT.02 RW.06 NO.27
KRAMLAN TIMUR BATANG

63 DEDI RUBIYANTO, SE L 39 JL. RE MARTADINATA GG. GURAME
NO.56 RT.01 RW.06

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA j NAMA LjP USIA ALAMATKELURAHAN
1 PANDANSARI M. SUBKHAN L 42 DS. PANDANSARI RT.02jRW.Ol

2 MUTROFIN L 31 DS. PANDANSARI RT.OljRW.Ol

3 M. MUCHLISIN L 36 DS. PANDANSARI RT.11jRW.04

4 KALIWARENG ROJIKIN L 36 DS. KALIWARENG RT.05jRW.03

5 MUSTOFA L 44 KALIWARENG BARAT RT.OljRW.Ol

6 DEWI ANI PUJIYASTUTI, p 36 KALIWARENG BARAT RT.02jRW.OlS.Sos

7 PEJAMBON M. PRAFINA HILMAN L 27 DS. PEJAMBON RT.03jRW.Ol

8 AMATRIANTO L 38 DS. PEJAMBON RT.02jRW.Ol

9 YULINIACAHYANINGRUM p 25 DS. PEJAMBON RT.04jRW.02

10 SARIGLAGAH DRS. SUNARDI L 51 DS. SARIGLAGAH RT.OljRW.Ol

11 NURUL AENI p 25 DS. SARIGLAGAH RT.02jRW.Ol

12 ATIKADIANI L 31 DS. SARIGLAGAH RT.OljRW.Ol

13 PESAREN DWI JANU PRAYITNO L 31 DS. PESAREN RT.OljRW.02

14 AFIYANTO L 35 DS. PESAREN RT.02jRW.02

15 TAKHYAT L 36 DS. PESAREN RT.03jRW.01

16 SIDOREJO NUR SIDIK L 30 RT. 10 RW. 03 SIDOREJO

17 SYAHRUL IBAD L 31 RT. 03 RW.01 SIDOREJO

18 KHAERUDIN L 30 RT.01 RW.01 SIDOREJO

19 CEPAGAN BAMBANG HADI P. L 44 DS. CEPAGAN RT.01jRW.01

20 KULAINI L 53 DS. CEPAGAN RT.I0jRW.03

21 SUBONO L 32 DS. CEPAGAN RT.02jRW.Ol

22 MASIN KHAFIDHIN L 29 DS. MASIN RT.05jRW.03

23 NANDIRIN L 47 DS. MASIN RT.06jRW.03

24 NUR HADI L 25 DS. MASIN RT.03jRW.02

25 BANJIRAN I'ANATUTTOLIBIN L 30 DS. BANJIRAN RT.07 jRW.02

26 WAWANSANTOSO L 39 DS. BANJIRAN RT.01jRW.Ol

27 S. TEGUH SUPRIYANTO L 39 DS. BANJIRAN RT.06jRW.01

DAFTAR ANGGOTA PANITIAPEMUNGUTAN SUARA
DALAMPEMILIHAN BUPATI DANWAKILBUPATI BATANGTAHUN 2017

KECAMATANWARUNGASEM

LAMPlRAN XII:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


ADI PRANOTO

Ttd

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO
DESA / NAMA L/P USIA ALAMAT

KELURAHAN

28 WARUNGASEM NURULHUDA L 48 DS. WARUNGASEM RT.10/RW.04

29 JOKO RIYANTO L 40 DS. WARUNGASEM RT.ll/RW.04

30 NUR KHIKMAWATI P 31 DS. WARUNGASEM RT.12/RW.04

31 GAPURO A. HAKAM L 40 DS. GAPURO RT.02/RW.01

32 KHAIRUL MIFTAH L 25 DS. GAPURO RT.02/RW.02

33 MUHAMAD HAKIM L 25 DS. GAPURO RT.05/RW.02

34 KALIBELUK KHAIRUL HABIB L 29 DS. KALIBELUK RT.03/RW.01

35 FATKHUL YAASIN L 27 DS. KALIBELUK RT.17 /RW.08

36 KARNO UTOMO L 30 DS. KALIBELUK RT.08/RW.04

37 SAWAHJOHO MUGIRI, M.Pd L 47 DS. SAWAHJOHO

38 SUTANTO, A.Md L 29 DS. SAWAHJOHO RT.05/RW.03

39 ISNA SHOLIKHAHTI P 31 DS. SAWAHJOHO RT.05/RW.03

40 CANDIARENG AHMAD TASURUN L 37 DS. CANDIARENG RT.01/RW.01

41 RAHMAT RIYADI L 31 DS. CANDIARENG RT.01/RW.03

42 SLAMET TOKHARI L 51 DS. CANDIARENG RT.04/RW.02

43 LEBO KHOLIL SAID L 30 DS. LEBO RT.01/RW.05

44 SLAMET TAUFIK L 42 DS. LEBO RT.04/RW.01

45 NUR KHOTIFAH P 30 DS. LEBO RT.03/RW.02

46 MENGUNENG AMIT MANAN L 31 DS. MENGUNENG RT.03/RW.01

47 AMAT RIDHO L 32 DS. MENGUNENG RT.16/RW.04

48 ABDUL KHAMID L 32 DS. MENGUNENG RT.ll/RW.03

49 TERBAN ABDUL HAFIDZ L 46 DS. TERBAN RT.01/01

50 M. AHSIN SIDIQ L 29 DS. TERBAN RT.04/02

51 SITI TAZUS SALIMAH, S.Ag P 42 DS. TERBAN RT.04/02

52 SIJONO ABDURROZAQ L 30 DS. SIJONO RT.04/RW.02

53 MUHAMMAD NUR MUHLISIN L 28 DS. SIJONO RT.04/RW.02

54 LISNAWATI p 33 DS. SIJONO RT.02/RW.01

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO
DESA j NAMA LjP USIA ALAMAT

KELURAHAN

1 TEGALSARI CICIK LESTARI P 29 DS. TEGALSARI RT.03jRW.Ol

2 MUHAMMAD ARIF R. L 26 DK. BLEDER DS. TEGALSARI
RT.02IRW.04

3 RAMMY ABDUL RAZID L 32 DK. BLEDER DS. TEGALSARI
RT.Ol/RW.Ol

4 KANDEMAN DWI PUSPITASARI P 26 DS. KANDEMAN RT.05jRW.05

5 TAMTAMA L 45 DS. KANDEMAN RT.03jRW.05

6 SUTIRAH p 36
DK. KALIONGKEK DS. KANDEMAN
RT.02/RW.04

7 BAKALAN NURHADI L 47 DK. SALAM DS. BAKALAN RT.12jRW.03

8 NUR FAKHROZI L 31 DS. BAKALAN RT.05jRW.02

9 BAGUS MEIDA MULYA J.H L 26 DS. BAKALAN RT.03jRW.Ol

10 LAWANGAJI KHAERUDIN L 42 DS. LAWANGAJI RT.04jRW.02

11 DARMAJI L 36 DS. LAWANGAJI RT.02jRW.Ol

12 TAUFIK L 38 DS. LAWANGAJI RT.03jRW.02

13 DEPOK PUJIONO L 26 DK. SIBANGO DS. DEPOK RT.01jRW.04

14 KASTOLANI L 44 DS. DEPOK RT.05jRW.02

15 RIYANTO L 52 DK. DAMPYAK DS. DEPOK RT.03/RW.Ol

16 TRAGUNG SYUKURNOTO SUBAGYO L 37 DK. SEGUNTING DS. TRAGUNG
RT.03/RW.02

17 WIRAHAYU p 39 DS. TRAGUNG RT.08jRW.04

18 SARJITO L 25 DK SIGUNTING RT 03 RW 1

19 CEMPERENG CASMUDI L 31 DS. CEMPERENG RT.07 jRW.02

20 SOLAIMAN L 25 DS. CEMPERENG RT.04/RW.04

21 CASMULYO L 28 DS. CEMPERENG RT.06jRW.02

22 KARANGANOM TUNING ERNA SUSANTI p 38 DS. KARANGANOM RT.04jRW.Ol

23 DIAN ERMAWATI p 30 DS. KARANGANOM RT.02jRW.01

24 HENY KUSUMAWATI p 29 DS. KARANGANOM RT.04jRW.Ol

25 WONOKERSO DWI KARUNI p 35 DS. WONOKERSO RT.05jRW.02WAHYUNINGRUM

26 TARMONO NASTA'IN L 32 DS. WONOKERSO RT.03jRW.06

27 DEWI SRI RISTANTI p 36 DS. WONOKERSO RT.02jRW.04

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN KANDEMAN

LAMPI RAN XIII:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

Salinan sesuai dengan aslinya
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Batang

.v}9' Sub gian Hukum

NO DESA / NAMA L/P USIA ALAMATKELURAHAN

28 UJUNGNEGORO MUH KHAMBALI L 45 DS. UJUNGNEGORO RT.02/RW.01

29 HERMAN SETIAWAN L 28 DS. UJUNGNEGORO RT.03/RW.01

30 DANURI L 28 DS. UJUNGNEGORO RT._02/RW.03

31 KARANGGENENG WAROHIM L 46 DS. KARANGGENENG RT.03/RW.01

32 EKO IRFAN SUSANTO L 27 DS. KARANGGENENG RT.03/RW.01

33 CUNGGING GOMBOL L 26 DS. KARANGGENENG RT.07/RW.01

34 JURAGAN MUSYAROFAH p 40 DS, JURAGAN RT.04/RW.02

35 KAHARUDIN L 30 DS, JURAGAN RT.02/RW.02

36 HERO HERMAWAN L 29 DS, JURAGAN RT.03/RW.01

37 BOTOLAMBAT ABUWAHID L 32 DS. BOTOLAMBAT RT.13/RW.04

38 DIANTO L 30 DK. RANDU DS. BOTOLAMBAT
RT.04/RW.01

39 CASMARI L 32 DK. GUNUNG DS. BOTOLAMBAT
RT.14/RW.04

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 PECALUNGAN ERNI WAKHIDAH P 39 DUKUH KAUMAN RT 04 RW 02

2 FAHRUDIN YUSUF L 27 DUKUH KAUMAN RT 04 RW 02

3 IKROMAH P 27 DUKUH KAUMAN RT 03 RW 02

4 BANDUNG RAYISNO L 29 DUKUH KLUMPRIT RT 02 RW 04

5 TURIP L 54 DUKUH PARUK RT 01 RW 06

6 ABDUL FUAD NURI L 27 RT 02 RW 2 BANDUNG

7 GOMBONG BAMBANGIRTANTO L 37 RT 01 RW 06 GOMBONG

8 MURTOKO L 51 DUKUH MUNGGANGSARI RT 02 RW 02

9 SOPA L 48 DUKUH KRAJAN RT 01 RW 03

10 RANDU M. EDY SUPRIYANTO L 35 DUKUH MANGGERAN RT 01 RW 04

11 CARITO DWI ARFIANTO L 29 DUKUH BANDON RT 01 RW 02

12 FARIDA KHONDARI L 28 DUKUH GONDANGSARI RT 02 RW 05

13 SIGUCI NUR FATONI L 30 DUKUH KARANG JATI RT 03 RW 02

14 KUWAT WARSITO L 33 DUKUH KARANG JATI RT 02 RW 02

15 TITIK ANDRIANI p 27 SIGUCI RT 2 RW 1

16 PRETEK RAHONO L 33 RT 1 RW 2 PRETEK

17 BASHORI SPd I L 32 RT 2 RW 2 PRETEK

18 ILIYATURROHMAH p 25 RT 6 RW 1 PRETEK

19 SELOKARTO HARMANTO L 26 RT 2 RW 4 SELOKARTO

20 SANTOSO L 25 RT 6 RW 1 SELOKARTO

21 ACHMAT TOYIBIN L 26 RT 04 RW 03 SELOKARTO

22 GEMUH SRAWONO L 32 DK. AMPELGADING DS. GEMUH

23 LIRI RUSMIYATI p 46 DUKUH DAMPYAK RT 15 RW 06

24 CARUDIN L 47 DESA GEMUH RT 08 RW 04

25 GUMAWANG BANDRIYO L 43 DUKUH TABELAN RT 02 RW 01

26 ALI MUNSARIF L 38 DUKUH GUMAWANG RT 06 RW 02

27 NAPSIYAH p 30 DUKUH DERMAN RT 19 RW 05

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN PECALUNGAN

LAMPIRAN XIV:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52jKptsjKPU-Kab-012.329285jTAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


ADI PRANOTO

Ttd

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA I NAMA LIP USIA ALAMATKELURAHAN
28 KENITEN SAMSUDIN L 28 DUKUH SIMBANG RT 01 RW 01

29 SLAMET TRIOKO L 26 DUKUH SIMBANG RT 01 RW 01

30 M. SYAIFUDDIN L 25 DUKUH DONOREJO RT 07 RW 03

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


NO DESA / NAMA L/P USIA ALAMAT
KELURAHAN

1 BANYUPUTIH ABDUL MUFID L 32 DS. BANYUPUTIH RT 5/3

2 JAKA, S.Pd L 46 DS. BANYUPUTIH RT 1/2

3 DWI PURBOLAKSONO L 32 DS. BANYUPUTIH RT 4/1

4 KALIBALIK NURUL ZULFA L 39 DS. KALIBALIK RT 4/3

5 KHANAFI L 27 DS. KALIBALIK RT 2/2

6 ZAENAL ABIDIN L 33 DS. KALIBALIK RT 1/2

7 SEMBUNG LATIFUL WEGIG PRAKOSO L 26 DS. SEMBUNG RT 2/6

8 A. GUGUS SETIAWAN L 41 DS. SEMBUNG RT 1/2

9 ABDUL KHALIM L 48 DS. SEMBUNG RT 1/5

10 KEDAWUNG CASMADI L 48 DK.MANGUNSARIRT2/2

11 ARIS WIRYANTO L 34 RT 05 RW 01 KEDAWUNG

12 BUDIYONO L 49 DS. KEDAWUNG RT 5/1

13 DLIMAS FATKHUROHIM L 33 DK. JETlS RT 3/1

14 GATOT TEGUH SETIYANTO L 36 DK. DLIMAS RT 1/4

15 SANDI SETYAWAN L 26 DK. DLIMAS RT 1/3

16 LUWUNG ABDUL LATIF L 48 DS. LUWUNG RT 4/1

17 SUTRIMO L 40 DK. BLIMBING RT 3/2

18 YAENUDIN L 40 DK. JATIREJO RT 4/3

19 KALANGSONO NUR FAIZIN L 37 DS. KALANGSONO RT 2/6

20 FAOZAN L 38 DK. GANDU RT 3/6

21 DARYANTO L 26 DK. PESAREN RT 2/4

22 PENUNDAN SRI HARYANTI p 37 DS. PENUNDAN RT 2/1

23 ACHMAD YUSUF L 26 DS. PENUNDAN RT 2/1

24 AHMAD ROSIDIN L 28 DS. PENUNDAN RT 5/1

25 BANARAN ENI PURWANTI p 36 DS. BANARAN RT 1/2

26 ABDUL KHAFID L 25 DS. BANARAN RT 2/3

27 MIFTIA FARIHAH p 31 DS. BANARAN RT 1/4

DAFTAR ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG TAHUN 2017

KECAMATAN BANYUPUTIH

LAMPlRAN XV:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG
NOMOR : 52/Kpts/KPU-Kab-012.329285/TAHUN 2016
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BATANG
TAHUN 2017

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang


Ttd

ADI PRANOTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BATANG

Ditetapkan di Batang
pada tanggal 19 Juli 2016

NO DESA / NAMA L/P USIA ALAMAT
KELURAHAN

28 TIMBANG MURSALIN L 33 DS. TIMBANG RT 5/2

29 SUYANTO L 43 DS. TIMBANG RT 9/3

30 H. SAHUDI L 49 DS.TIMBANG RT8/3

31 BULU BUDI ARIF FAHRUDIN L 33 DK. JETIS RT 1/1

32 TRI HERU NOVIANTO L 31 DS. BULU RT 3/1

33 SHOLIHIN L 41 DK. KARANGTALUN RT 1/3

jdih.kpu.go.id/jateng/batang

https://jdih.kpu.go.id/jateng/batang

	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf
	NPSCN008.pdf
	NPSCN009.pdf
	NPSCN010.pdf
	NPSCN011.pdf
	NPSCN012.pdf
	NPSCN013.pdf
	NPSCN015.pdf
	NPSCN016.pdf
	NPSCN017.pdf
	NPSCN018.pdf
	NPSCN019.pdf
	NPSCN020.pdf
	NPSCN021.pdf
	NPSCN022.pdf
	NPSCN023.pdf
	NPSCN024.pdf
	NPSCN025.pdf
	NPSCN026.pdf
	NPSCN027.pdf
	NPSCN028.pdf
	NPSCN029.pdf
	NPSCN030.pdf
	NPSCN031.pdf
	NPSCN032.pdf
	NPSCN033.pdf
	NPSCN034.pdf
	NPSCN035.pdf
	NPSCN036.pdf
	NPSCN037.pdf

